
1 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

Aktív Város Bizottsága 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

___________________________________________________________________________ 

 

3099-8/2025. 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének 

Aktív Város Bizottsága 

2025. május 16-án megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye: Városháza 

    Kecskemét, Kossuth tér 1. I/2. 

 

Az ülés időtartama:  11.20 órától – 11.30 óráig 

 

Jelen vannak:  Jánosi István elnök 

   Gyuris Dávid Tibor társelnök 

Gál Zsombor bizottsági tag 

Baracsi Klára Klaudia bizottsági tag 

Szilágyi Róbert bizottsági tag 

Somogyi Tímea Anna bizottsági tag 

 

Távol vannak:  Szamler László társelnök 

 

 

Jelenlévő meghívottak: A mellékelt jelenléti ív szerint. 

 

Jegyzőkönyvvezető: Mócza Rita 

 

 

Jánosi István: 

 

Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 

a bizottság 7 tagjából 6 tag jelen van. Szamler László bizottsági tag távolmaradását előre 

jelezte.  

 

(A bizottság az ülését a meghívótól eltérően 11.20 órakor kezdi meg, mert az ülés 

helyszíneként megjelölt teremben a Kulturális Bizottság ülése elhúzódott.) 

 

Az ülést megnyitja, majd az írásban kiküldött meghívó szerint javaslatot tesz az ülés 

napirendjére.  

 



2 

 

 

 

Egyúttal arról tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján a 

képviselő-testület zárt ülést rendelhet el a vagyonával való rendelkezés esetén, ha a nyilvános 

tárgyalás az önkormányzat üzleti érdekét sértené. Az Mötv. 60. §-a alapján a bizottság 

ülésének nyilvánosságára a képviselő-testületre – megyei jogú város esetében közgyűlésre - 

vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni.  

Tekintettel arra, hogy egyes érintett gazdasági társaságok üzleti tervében üzleti titoknak 

minősülő adatok is szerepelhetnek, melyek nyilvánosságra hozatala csorbíthatja a 

versenyszférában való érvényesülésüket, ezért javasolja a 2. napirendi pont zárt ülésen történő 

tárgyalását. 

 

Megkérdezi, ki ért egyet azzal, hogy a bizottság a 2. napirendi pontot zárt ülés keretében 

tárgyalja? 

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a javaslatot elfogadta.  

 

Ezt követően megkérdezi, ki ért egyet az ülés napirendjével?  

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta az ülés napirendjét a következő határozattal: 

 

16/2025. (V. 16.) AVB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága az 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési 

tervének, továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló 

beszámolójának elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

Zárt ülés: 

 

2.) A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, az önkormányzat tulajdonában 

lévő gazdasági társaságok 2024. évi gazdasági tevékenységével, valamint 2025. évi 

üzleti tervével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

* * * 



3 

 

1.) NAPIRENDI PONT 

 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

(A 6395-13/2025. számú előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Jánosi István: 

 

Megállapítja, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás nincs, módosító javaslat nem hangzott 

el, ezért megkérdezi, ki ért egyet a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. tekintetében a 

határozat-tervezettel?  

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

17/2025. (V. 16.) AVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (Kecskeméti Junior Sport Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 6395-13/2025. számú előterjesztését 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottsága által készített, 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervét 

elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottságának 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolóját 

elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a Kecskeméti 

Junior Sport Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét a bizottság 

döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 



4 

 

Jánosi István: 

 

Megkérdezi, ki ért egyet a Hírös Sport Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató 

Nonprofit Kft. tekintetében a határozat-tervezettel?  

 

A szavaztatást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

18/2025. (V. 16.) AVB. számú határozat 

A bizottság feladatkörébe tartozó területen működő, önkormányzati tulajdonú 

gazdasági társaságok felügyelőbizottságainak 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervének, 

továbbá a felügyelőbizottságok 2024. évi ellenőrzésekről szóló beszámolójának 

elfogadásával kapcsolatos döntések meghozatala (Hírös Sport Szabadidő 

Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság) 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 6395-13/2025. számú előterjesztését 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság úgy dönt, hogy a Hírös Sport Szabadidő Létesítményeket Működtető és 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsága által 

készített, 2025. évre vonatkozó ellenőrzési tervét elfogadja. 

 

2.) A bizottság úgy dönt, hogy a Hírös Sport Szabadidő Létesítményeket Működtető és 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottságának 2024. 

évi ellenőrzésekről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

3.) A bizottság felkéri Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a Hírös Sport 

Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság ügyvezetőjét a bizottság döntéséről tájékoztassa.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Patay Balázs, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

* * * 

 

Jánosi István: 

 

Bejelenti, hogy a következő napirendi pont tárgyalására zárt ülés keretében kerül sor, ezért 

kéri, hogy az ülésteremben csak a bizottság tagjai, a jegyző, aljegyzők, az érintett osztály- és 

irodavezetők és a jegyzőkönyvvezető tartózkodjanak. 

 

(A JEGYZŐKÖNYV 5-8. OLDALAI A ZÁRT ÜLÉS ANYAGÁT TARTALMAZZÁK, 

KÜLÖN JEGYZŐKÖNYVBEN)



9 

 

 

 

Jánosi István: 

 

Kihirdeti a zárt ülésen hozott határozatot, amely szerint a bizottság döntött: 

 

• A Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 2024. évi gazdasági tevékenységével, 2025. 

évi üzleti tervével, valamint állandó könyvvizsgálójának megválasztásával és 

díjazásával kapcsolatban.  
 

• A Hírös Sport Szabadidő Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság 2024. évi gazdasági tevékenységével, valamint állandó 

könyvvizsgálójának megválasztásával és díjazásával kapcsolatban.  

 

 

Ezt követően megállapítja, hogy a bizottság a napirendi pontok tárgyalását befejezte, ezért 

megköszönve a jelenlévők részvételét, valamint a bizottság munkáját, az ülést 11 óra 30 

perckor bezárja.   

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

  Jánosi István  s.k.     Gyuris Dávid Tibor s.k. 

        elnök       társelnök 


